STATE OF WISCONSIN, DEPARTMENT OF ADMINISTRATION (DOA) PROPOSER'S QUESTIONS AND DOA RESPONSES - RFP No. 395-070

	RFP Related Section(s)	Page No.	Request for Clarification and/or Questions & DOA Answers
Question #1	Section I & II	3	"Based on your desired occupancy, new construction would not be an option to meet the schedule. Is this occupancy date mandatory?
Answer #1			DOT's occupancy and lease commencement date of January 1, 2024 is a goal; occupancy by February 1, 2024 is mandatory.
			The I-41 road construction commences in Spring 2024: therefore, DOT has no more than a few weeks of flexibility from their goal for occupancy.
Question #2	N/A	N/A	"Could the schedule be adjusted by a year to allow new construction?"
Answer #2			No.
Question #3	N/A	N/A	"Are you relocating from another facility?"
			No.
Answer #3			